
ESPLOSO RICAMBI

MOTOSEGHE

CS2500 CS2500C

Versione 2.00 del 20/11/19









Fasatura volano YD25

Fasatura volano RY25BS







Rif. Codice Descrizione CS2500 CS2500C

1 2501050 Albero motore 1 1

2 2501040 Gabbia a rulli 1 1

3 2501045 Rasamento 2 2

4 2511100 Pistone completo 1 1

5 2501035 Spinotto 1 1

6 SR-G08 Fermo spinotto 8mm 2 2

7 2501030 Anello pistone 1 1

8 2501070 Chiavetta 3x10 1 1

9 2501055 Cuscinetto 6001 2 2

10 2501060 Paraolio 12x22x5 1 1

11 2501065 Paraolio 12x28x6 1 1

12 2501095 Volano per bobina YD25 (fino a matr. 2018A3.....) 1 1

2511095 Volano per bobina RY25BS (da matr. 2019A1…..) 1 1

13 NF-M8 Dado M8x1 1 1

14 2501003 Cilindro 1 1

15 2501020 Basamento cilindro 1 1

16 AS-M5x20 Vite a brugola M5x20 4 4

17 2501090 Guarnizione marmitta 1 1

18 2511080 Marmitta 1 1

19 2501085 Piastrina marmitta 1 1

20 AS-M5x45 Vite a brugola M5x45 W SW 2 2

21 4612045 Candela L8RTF 1 1

22 2501077 Collettore 1 1

23 AS-M4x14 Vite a brugola M4x14 4 4

24 2501105 Spessore bobina 2 2

25 2501100 Bobina elettronica YD25 (fino a matricola 2018A3…..) 1 1

2511096 Bobina elettronica RY25BS (da matricola 2019A1…..) 1 1

26 2501125 Cavo bobina-interruttore 1 1

27 2510010 Rondella M4 2 2

28 2510020 Rondella elastica M4 2 2

29 AS-M4x20 Vite a brugola M4x20 2 2

30 2501082 Presa sfiato olio 1 1

32 2510030 Tubo sfiato 4x6x55 1 1

33 ST-M4x10 Vite autofilettante 4,2x10 1 1

34 2501132 Carter motore 1 1

2511132 Carter motore (CS2500/CS2500C dalla matr. 2019A1…/A2…) 1 1

35 AS-M5x20 Vite a brugola M5x20 4 4

36 2501385 Gancio 1 1



Rif. Codice Descrizione CS2500 CS2500C

37 ST-M4x12 Vite autofilettante 4.2x12 8 8

38 2501375 Ammortizzatore 3 3

39 ST-M5x16 Vite autofilettante 4,8x16 5 5

41 2501305 Limitatore catena 1 1

42 2501310 Vite speciale 1 1

43 2501390 Guarnizione pompa olio 1 1

44 2501210 Rondella 1 1

45 2501206 Pompa olio 1 1

46 2501215 Tubo mandata olio 1 1

48 2501220 Coperchio pompa olio 1 1

49 2501241 Attivatore 1 1

50 2501240 Gabbia a rulli 1 1

51 2501225 Campana frizione 3/8" 1  

2501226 Campana frizione 1/4" 1

52 2501235 Rondella 1 1

53 2501230 Frizione completa 1 1

54 2501231 Molla frizione 2 2

56 2501155 Primer 1 1

57 2501160 Tubo miscela 1 1

58 2501195 Conettore 2 2

59 2511140 Tubo pescaggio miscela completo (c/Walbro) 1 1

61 2501320 Spugna lamierino catena 1 1

62 2501315 Lamierino catena 1 1

63 ST-M4x12 Vite autofilettante testa Torx 4,2x12 2 2

64 4506000 Rampone 1 1

65 ST-M5x12 Vite autofilettante 4,8x12 2 2

67 ST-M5x12 Vite autofilettante 4,8x12 2 2

68 2501136 Coperchio anteriore 1 1

70 3802070 Gommino sfiato miscela 1 1

71 4504110 Sfiato miscela 1 1

74 2511140 Filtro pescamiscela Walbro 1 1

78 2501170 Tappo miscela completo 1 1

79 3802030 Guarnizione tappo miscela 1 1

81 3802035 Tappo olio completo 1 1

82 3802040 Guarnizione tappo olio 1 1

85 2501202 Filtro olio 1 1

86 2501200 Tubo pescaggio olio completo 1 1

87 2511126 Cavo interruttore-massa 1 1



Rif. Codice Descrizione CS2500 CS2500C

88 4617020 Impugnatura avviamento 1 1

89 2501525 Fune avviamento 1 1

90 2511800 Avviamento completo 1 1

91 ST-M4x16 Vite autofilettante 4.2x16 8 8

92 2511501 Carter avviamento 1 1

93 2511502 Carter volano 1 1

94 2501332 Soffietto 1 1

95 2501510 Molla avviamento 1 1

96 2501515 Coperchio molla avviamento 1 1

97 2501520 Puleggia avviamento 1 1

97 2511520 Puleggia avvimento (solo per matricole da 2019A10001 fino a 2019A10650) 1 1

98 4617010 Rondella 5x16x1 1 1

100 2501176 Coperchio superiore 1 1

101 2511357 Impugnatura acceleratore 1 1

102 2501115 Interruttore stop 1 1

103 2501360 Gommino   1 1

104 2511340 Grilletto acceleratore 1 1

105 2511342 Molla grilleto 1 1

106 2511343 Spina elastica 5x25 1 1

107 4503040 Leva di sicurezza 1 1

108 2511070 Coperchio impugnatura acceleratore 1 1

109 2501185 Tubo connessione carburatore 2 2

111 2501298 Guarnizione galletto 1 1

112 25W1265 Carburatore Walbro WT962 1 1

25W1266 Carburatore Walbro WT1198 (StageV da matr. 2019A…) 1 1

113 2501270 Spugna carburatore 1 1

114 2501275 Base filtro aria 1 1

115 2501280 Piastra filtro 1 1

116 2510015 Rondella M5 2 2

117 2510025 Rondella spezzata M5 2 2

118 AS-M5x45 Vite a brugola M5x45 2 2

119 2501285 Filtro aria 1 1

120 2511295 Coperchio filtro aria 1 1

121 2501297 Galletto 1 1

122 2501260 Gommino leva aria 1 1

123 2501255 Leva aria 1 1

124 2511250 Asta acceleratore 1 1

125 2501345 Corrimano 1 1



Rif. Codice Descrizione CS2500 CS2500C

126 2504017 Paramano 1 1

127 2504003 Leva 1 1

131 2504020 Boccola 1 1

132 2504021 Boccola 1 1

133 2504022 Vite M5x30 1 1

135 2504014 Molla 1 1

136 2504019 Contrappeso 1 1

138 2504011 Molla compressione 1 1

140 2504015 Dado autobloccante M5 1 1

141 2501835 Carter freno catena completo 1 1

143 2501201 Tendicatena completo 1 1

144 2504008 Protezione catena 1 1

145 2504012 Coperchio 1 1

146 2504005 Braccio 1 1

147 2504006 Molla 1 1

148 2504001 Fascia freno 1 1

149 2511290 Spugna filtro aria 1 1

150 2510050 Linguetta 1 1

151 ST-M5x10 Vite autofilettante 4,8x10 1 1

152 4617022 Tappo 1 1

153 AS-M5x12 Vite a brugola M5x12 1 1

154 2501073 Anello del collettore 1 1

155 2501181 Guarnizione di protezione 1 1

156 2501078 Guarnizione collettore 1 1

157 2510060 Guarnizione lamierino catena 1 1

158 AS-M5x14 Vite M5x14 testa torx 1 1

159 BR-M5x14 Vite a brugola M5x14 2 2

160 2511835 Carter freno catena completo 1 1

161 2511836 Coperchio marmitta 1 1

162 ST-M5x16 Vite autofilettante 5x16 2 2


